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Shkollat   Tona 
 
 
Palestra e shkollës “Jan Kukuzeli”  rruga “Kristoforidhi”,  Durrës 
Palestra dhe terreni sportiv i shkollës “Qemal Mici” lagjjia 18 rruga “ Abaz Çelkupa” Durrës 
Palestra e shkollës “Marie Kaçulini” lagjjia  12 rruga “ Mujo Ulqinaku” Durrës 
Palestra e shkollës “Neim Babameto”  lagjjia  15, rruga “ George Han” Durrës 
Palestra e shkollës  së Re, lagjjia  17, rruga “ Shën Sofia” Durrës 
Palestra e shkollës  “Ismet Nanushi”, Kullë  Nj.A Sukth , Durrës 
Palestra e shkollës  “Adem Gjeli”  Gjuricaj  Nj.A Ishëm , Durrës 
Palestra e shkollës   “Leonik Tomeo” ,  lagjjia 18,  rruga “ Mujo Ulqinaku” Durrës 


